
UCHWAŁA NR XI/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Żnin za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Żnin wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Żnin za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91706677-8FBD-43BE-A624-1382B6B2462F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91706677-8FBD-43BE-A624-1382B6B2462F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




